
Zarządzenie nr 160/2023 

 

Rektora  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

z dnia 1 grudnia 2023 roku 

w sprawie: wprowadzenia regulaminu Programu Staży Naukowych realizowanych 

na poszczególnych Wydziałach Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

Działając na podstawie § 49 i § 50 Regulaminu Pracy Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych               

im. Jana Pawła II oraz § 84 Statutu Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się regulamin Programu Staży Naukowych realizowanych na poszczególnych 

Wydziałach Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 


		2023-12-04T07:59:57+0000
	Not specified




